13/9/22, 14:05 Correo: Sebastian Zapata Velasquez - Outlook

JUZGADO 04 RV: RV: P.E ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO:
05001310302020200014100 DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: BELLA
DONNA LOPEZ C.C 43737658

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 09/09/2022 15:40

Para: Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucion - Antioquia - Medellin
<j04ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Sebastian Zapata Velasquez
<szapatav@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Maria Alejandra Perez Romero
<mperezrom@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: viernes, 9 de septiembre de 2022 13:58

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Re: RV: P.E ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO: 05001310302020200014100 DEMANDANTE:
BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ C.C 43737658

SENOR:
JUEZ 4 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN
JUEZ 20 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN (Origen)

E. S. D.
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 05001310302020200014100

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ C.C 43737658

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

Dando respuesta al correo que antecede, me permito allegar liquidacion de credito,
presentando de antemano excusas por el error presentado.

Cordial saludo

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ

El 09/09/2022 8:15 am, Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
escribid:

Buen dia: este memorial no ha sido radicado porque no se ha hecho la aclaracion solicitada. En
caso de no enviar su respuesta el dia de hoy, se tendra por no recibido. Atentamente,

Paula Andrea Betancur Ospina

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS

DE EJECUCION CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION MEDELLIN

CARRERA 50 # 51 - 23 PISO 2 - EDIFICIO MARISCAL SUCRE - MEDELLIN
TEL: 6045131331

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMOZTA2ZGYzLTYzYzQtINGM2Ny050TUXLTNIOTIhNjKONjEzZMWAUAAAAAAAL3prEo61QSLIK%2BGJI2NO2KA...  1/3



13/9/22, 14:05 Correo: Sebastian Zapata Velasquez - Outlook

De: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: miércoles, 7 de septiembre de 2022 16:32

Para: notificaciones prometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Asunto: RV: P.E ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO: 05001310302020200014100
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ C.C 43737658

Buena tarde: no anexd la liquidacién de crédito que menciona en el memorial. Favor enviarla
para proceder a su radicacidon. Atentamente,

Paula Andrea Betancur Ospina

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS

DE EJECUCION CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION MEDELLIN

CARRERA 50 # 51 - 23 PISO 2 - EDIFICIO MARISCAL SUCRE - MEDELLIN
TEL: 6045131331

De: Juzgado 20 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto20me@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 7 de septiembre de 2022 16:24

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: P.E ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO: 05001310302020200014100
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ C.C 43737658

SANDRA MILENA BEDOYA GONZALEZ
Asistente Judicial
JUZGADO 20 CIVIL CIRCUITO

|#icid:image005.png@01D3D669.DODEAA40
|scid:image004.png@01D1DD22.2DBE7C60ccto20me@cendoj.ramajudicial.gov.co
|».cid:image005.png@01D1DD22.2DBE7C60Teléfono: +57-4 231 44 09

|# cid:image006.png@01D1DD22.2DBE7C60Cra. 50 N° 51-23 Piso 5 Of. 503
Medellin-Antioquia

De: notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: viernes, 5 de agosto de 2022 2:26 p. m.

Para: Juzgado 20 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto20me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: P.E ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO: 05001310302020200014100 DEMANDANTE:
BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ C.C 43737658

https://outlook.office.com/mail/AAMKADMOZTA2ZGYzLTYzYzQtINGM2Ny050TUXLTNIOTIhNjKONjEzZMWAUAAAAAAAL3prEo61QSLIK%2BGJ2NO2KA...  2/3



13/9/22, 14:05 Correo: Sebastian Zapata Velasquez - Outlook

SENOR:

JUEZ 20 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN

E. S. D.
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 05001310302020200014100

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ C.C 43737658

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

ANGELA MARIA ZAPATA BOH(')RQUEZ, apoderada de la parte demandante, por
medio del presente escrito me permito allegar lo enunciado en el asunto,
conforme al memorial adjunto.

Cordial saludo
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SENOR:
JUEZ 4 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN
JUEZ 20 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

E. S. D.
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 05001310302020200014100

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ C.C 43737658

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ, identificada como aparece al pie de mi firma,
apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito allegar
liquidacion de crédito elaborada conforme al mandamiento de pago y al auto que ordena
de seguir adelante con la ejecucion para cada una de las obligaciones aqui ejecutadas

No siendo otfro el motivo del presente, agradezco la atenciéon prestada.

Del senor juez,

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ
C.C. 39.358.264 del Municipio de Girardota - Antioquia
T.P. No. 156.563 del Consejo Superior de la Judicatura

e ———
AECSA
SANDRA CORREDOR 09/09/2022



JUZGADO: 20 CIVIL DEL CIRCUITO FECHA: 3/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: ~ $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION DE FECHA 18 DE OCTUBRE DE 2018 $ 14.220.500,00 b INTERES MORA o CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 6.764.444,02
PROCESO: RAD 2020-0141 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ -8 - SALDO CAPITAL: $  14.220.500,00
DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ 43737658| $ - TOTAL: $  20.984.944,02
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES ,
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO | I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. NV
1|19/08/2020 20/08/2020] 1 |$ 14.220.500,00 27,42% 2,04%| $ 9.575,14 | $  14.230.075,14 | $ - s 9.575,14 | $  14.220.500,00 [ $  14.230.075,14 | $ - s -
1|21/08/2020 31/08/2020| 11 |$ 14.220.500,00 27,42% 2,04%| $ 105.326,55 | $  14.325.826,55 | $ - s 114.901,69 | $  14.220.500,00 [ $  14.335.401,69 | $ - s -
1|1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 14.220.500,00 27,51% 2,05%| $ 288.091,52 [ $  14.508.591,52 | $ - s 402.993,20 [ $  14.220.500,00 | $  14.623.493,20 | $ - s -
1|1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 14.220.500,00 27,12% 2,02%| $ 293.940,94 | $  14.514.440,94 | $ - s 696.934,14 [ $  14.220.500,00 | $  14.917.434,14 | $ - s -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$ 14.220.500,00 26,74% 1,99%| $ 280.908,87 | $  14.501.408,87 | $ - s 977.843,02 [ $  14.220.500,00 | $  15.198.343,02 | $ - s -
1|1/12/2020 31/12/2020| 31 |$ 14.220.500,00 26,17% 1,96%| $ 284.749,23 | $  14.505.249,23 | $ - |$ 126259224 |$ 14.220.500,00 | $  15.483.092,24 | $ - s -
1|1/01/2021 31/01/2021] 31 |$ 14.220.500,00 25,96% 1,94%| $ 282.708,06 | $  14.503.208,06 | $ - |$ 1.545300,30 |$ 14.220.500,00 [ $  15.765.800,30 | $ - s -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 14.220.500,00 26,29% 1,96%| $ 258.244,98 | $  14.478.744,98 | $ - |$ 1.803.54528 |$ 14.220.500,00 | $  16.024.045,28 | $ - s -
1|1/03/2021 31/03/2021] 31 |$ 14.220.500,00 26,10% 1,95%| $ 284.069,21 | $  14.504.569,21 | $ - |$  2.087.614,50 | $  14.220.500,00 [ $  16.308.114,50 | $ - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 14.220.500,00 25,95% 1,94%| $ 273.494,30 | $  14.493.994,30 | $ - |$ 236110880 |$ 14.220.500,00 [ $  16.581.608,80 | $ - s -
1|1/05/2021 31/05/2021] 31 |$ 14.220.500,00 25,81% 1,93%| $ 281.248,00 [ $  14.501.748,00 | $ - |$ 264235680 $ 14.220.500,00 | $  16.862.856,80 | $ - s -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 14.220.500,00 25,80% 1,93%| $ 272.081,23 | $  14.492.581,23 | $ - |$ 291443803 |$ 14.220.500,00 | $ 17.134.938,03 | $ - s -
1|1/07/2021 31/07/2021] 31 |$ 14.220.500,00 27,75% 2,06%| $ 299.998,80 [ $  14.520.498,80 | $ - |$ 321443683 |$ 14.220.500,00 | $  17.434.936,83 | $ - s -
1|1/08/2021 31/08/2021] 31 |$ 14.220.500,00 25,84% 1,93%| $ 281.540,15 [ $  14.502.040,15 | $ - |$ 349597699 [$ 14.220.500,00 | $ 17.716.476,99 | $ - s -
1|1/09/2021 30/09/2021 30 |$ 14.220.500,00 25,77% 1,93%| $ 271.798,42 | $  14.492.298,42 | $ - |$  3.767.77540 | $  14.220.500,00 | $  17.988.275,40 | $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021] 31 |$ 14.220.500,00 25,60% 1,92%| $ 279.201,01 [ $  14.499.701,01 | $ - |$ 404697641 $ 14.220.500,00 | $  18.267.476,41 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021] 30 |$ 14.220.500,00 25,89% 1,94%| $ 272.929,27 | $  14.493.429,27 | $ - |$ 431990569 |$ 14.220.500,00 | $  18.540.405,69 | $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021] 31 |$ 14.220.500,00 26,17% 1,96%| $ 284.749,23 | $  14.505.249,23 | $ - |$ 460465491 $ 14.220.500,00 [ $ 18.825.154,91 | $ - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 14.220.500,00 26,47% 1,98%| $ 287.659,31 | $  14.508.159,31 | $ - |$ 489231422 |$  14.220500,00 [ $  19.112.814,22 | $ - s -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 14.220.500,00 27,43% 2,04%| $ 268.190,80 | $  14.488.690,80 | $ - |$ 516050502 |$ 14.220.500,00 [ $  19.381.005,02 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 14.220.500,00 27,69% 2,06%| $ 299.423,15 [ $  14.519.923,15 | $ - |$ 545992816 $ 14.220.500,00 | $  19.680.428,16 | $ - s -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 14.220.500,00 28,56% 2,12%| $ 297.816,63 | $  14.518.316,63 | $ - |$ 575774479 | $  14.220.500,00 | $  19.978.244,79 | $ - s -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 14.220.500,00 29,55% 2,18%| $ 317.144,21 | $  14.537.644,21 | $ - |$ 6.074.889,00$ 14.220.500,00 [ $  20.295.389,00 | $ - s -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 14.220.500,00 30,58% 2,25%| $ 316.305,14 [ $  14.536.805,14 | $ - |$ 639119414 $ 14.220.500,00 | $  20.611.694,14 | $ - s -
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JUZGADO: 20 CIVIL DEL CIRCUITO FECHA: 3/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION DE FECHA 27 DE OCTUBRE DE 2018 $ 14.427.049,00 o INTERES MORA 0. CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 6.862.695,78
PROCESO: RAD 2020-0141 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ -8 - SALDO CAPITAL: $  14.427.049,00
DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ 43737658] $ - TOTAL: $  21.289.744,78
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES ,
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO | I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. M.
1|19/08/2020 20/08/2020| 1 |$ 14.427.049,00 27,42% 2,04%] $ 9.714,22 | $  14.436.763,22 | $ - s 9.714,22 | $  14.427.049,00 | $  14.436.763,22 | $ - s -
1[21/08/2020 31/08/2020| 11 |$ 14.427.049,00 27,42% 2,04%| $ 106.856,39 | $  14.533.905,39 | $ - |3 116.570,61 | $  14.427.049,00 | $  14.543.619,61 | $ - s -
1|1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 14.427.049,00 27,51% 2,05%]| $ 292.275,97 [ $  14.719.324,97 | $ - s 408.846,57 [ $  14.427.049,00 | $  14.835.895,57 | $ - s -
1|1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 14.427.049,00 27,12% 2,02%| $ 298.210,36 | $  14.725.259,36 | $ - |3 707.056,93 | $  14.427.049,00 | $  15.134.105,93 | $ - s -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$ 14.427.049,00 26,74% 1,99%| $ 284.989,00 [ $  14.712.038,00 | $ - s 992.045,93 [ $  14.427.049,00 | $  15.419.094,93 | $ - s -
1|1/12/2020 31/12/2020| 31 |$ 14.427.049,00 26,17% 1,96%| $ 288.885,13 | $  14.715.934,13 | $ - |$ 128093106 |$ 14.427.049,00|$ 15.707.980,06 | $ - s -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 14.427.049,00 25,96% 1,94%| $ 286.814,32 [ $  14.713.863,32 | $ - |$  1567.74538 |$  14.427.049,00 | $  15.994.794,38 | $ - s -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 14.427.049,00 26,29% 1,96%| $ 261.995,92 | $  14.689.044,92 | $ - |$ 182974130 |$ 14.427.049,00 | $ 16.256.790,30 | $ - s -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 14.427.049,00 26,10% 1,95%| $ 288.195,24 [ $  14.715.244,24 | $ - |$ 211793654 |$  14.427.049,00 | $  16.544.985,54 | $ - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 14.427.049,00 25,95% 1,94%| $ 277.466,73 | $  14.704.515,73 | $ - |$ 239540328 |$ 14.427.049,00 | $ 16.822.452,28 | $ - s -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 14.427.049,00 25,81% 1,93%| $ 285.333,06 [ $  14.712.382,06 | $ - |$ 268073633 |$ 14.427.049,00 | $ 17.107.785,33 | $ - s -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 14.427.049,00 25,80% 1,93%| $ 276.033,14 | $  14.703.082,14 | $ - |$  2956.769,47 | $ 14.427.049,00 | $ 17.383.818,47 | $ - s -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 14.427.049,00 27,75% 2,06%]| $ 304.356,20 [ $  14.731.405,20 | $ - |$ 326112568 % 14.427.049,00 | $  17.688.174,68 | $ - s -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 14.427.049,00 25,84% 1,93%| $ 285.629,45 | $  14.712.678,45 | $ - |$ 354675513 |$ 14.427.049,00 | $ 17.973.804,13 | $ - s -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 14.427.049,00 25,77% 1,93%| $ 275.746,22 | $  14.702.795,22 | $ - |$  3.8225501,34 |$  14.427.049,00 | $  18.249.550,34 | $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 14.427.049,00 25,60% 1,92%| $ 283.256,33 | $  14.710.305,33 | $ - |$ 410575767 |$ 14.427.049,00 | $ 18.532.806,67 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 14.427.049,00 25,89% 1,94%| $ 276.893,50 [ $  14.703.942,50 | $ - |$  4382651,17 S 14.427.049,00 | $  18.809.700,17 | $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 14.427.049,00 26,17% 1,96%| $ 288.885,13 | $  14.715.934,13 | $ - |$ 467153631 (% 14.427.049,00 | $ 19.098.585,31 | $ - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 14.427.049,00 26,47% 1,98%| $ 291.837,48 [ $  14.718.886,48 | $ - |$  4963.373,79|$ 14.427.049,00 | $  19.390.422,79 | $ - s -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 14.427.049,00 27,43% 2,04%| $ 272.086,20 | $  14.699.135,20 | $ - |$ 523545999 |$ 14.427.049,00 | $ 19.662.508,99 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 14.427.049,00 27,69% 2,06%]| $ 303.772,19 [ $  14.730.821,19 | $ - |$ 553923218 % 14.427.049,00 | $  19.966.281,18 | $ - s -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 14.427.049,00 28,56% 2,12%| $ 302.142,34 | $  14.729.191,34 | $ - |$ 584137451 (% 14.427.049,00 | $  20.268.423,51 | $ - s -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 14.427.049,00 29,55% 2,18%] $ 321.750,64 [ $  14.748.799,64 | $ - |$ 616312516 S 14.427.049,00 | $  20.590.174,16 | $ - s -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 14.427.049,00 30,58% 2,25%| $ 320.899,38 | $  14.747.948,38 | $ - |$ 6.484.02454 (% 14.427.049,00 | $ 20.911.073,54 | $ - s -
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$
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JUZGADO: 20 CIVIL DEL CIRCUITO FECHA: 3/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 2430085511 $  151.798.181,00 , SALDO INTERES DE MORA: $ 72.207.749,25
P.INTERES MORA P.CAPITAL
PROCESO: RAD 2020-0141 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ - S - SALDO CAPITAL: $  151.798.181,00
DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ 43737658] - TOTAL: $  224.005.930,25
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION
INTERES
INTERES I. DE MORA .
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL
MORATORIO E.A. CAUSADOS
1 DIAS N.M.
1|19/08/2020 20/08/2020] 1 |$ 151.798.181,00 27,42% 2,04%| $ 102.210,82 | $  151.900.391,82 | $ - s 102.210,82 | $ 151.798.181,00 | $  151.900.391,82 | $ - s -
1|21/08/2020 31/08/2020] 11 |$ 151.798.181,00 27,42% 2,04%| $ 1.124.319,00 | $  152.922.500,00 | $ - |$ 122652982 % 151.798.181,00 | $ 153.024.710,82 | $ - s -
1|1/09/2020 30/09/2020 30 |$ 151.798.181,00 27,51% 2,05%| $ 3.075.262,33 | $  154.873.443,33 | $ - |$  4301.792,15|% 151.798.181,00 | $ 156.099.973,15 | $ - s -
1|1/10/2020 31/10/2020 31 |$ 151.798.181,00 27,12% 2,02%| $ 3.137.702,63 | $  154.935.883,63 | $ - |$ 743949478 | $ 151.798.181,00 | $ 159.237.675,78 | $ - s -
1|1/11/2020 30/11/2020 30 |$ 151.798.181,00 26,74% 1,99%| $ 2.998.590,48 | $  154.796.771,48 | $ - |$ 10438.08526|% 151.798.181,00 | $ 162.236.266,26 | $ - s -
. . 0 0 . . . . - N . . . . . = -

1|1/12/2020 31/12/2020 31 |$ 151.798.181,00 26,17% 1,96%| $ 3.039.584,71 | $  154.837.765,71 | $ $ 13.477.669,97 | $ 151.798.181,00 | $  165.275.850,97 | $ $
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 151.798.181,00 25,96% 1,94%| $ 3.017.796,08 | $  154.815.977,08 | $ - |$ 16.495.466,05|% 151.798.181,00 | $ 168.293.647,05 | $ - s -
1|1/02/2021 28/02/2021] 28 |$ 151.798.181,00 26,29% 1,96%| $ 2.756.662,44 | $  154.554.843,44 | $ - |$ 19.252.128,49|$ 151.798.181,00 | $ 171.050.309,49 | $ - s -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 151.798.181,00 26,10% 1,95%| $ 3.032.325,86 | $  154.830.506,86 | $ - |$ 22.28445435|% 151.798.181,00 | $ 174.082.635,35 | $ - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 151.798.181,00 25,95% 1,94%| $ 2.919.442,86 | $  154.717.623,86 | $ - |$ 25.203.897,21|% 151.798.181,00 | $ 177.002.078,21 | $ - s -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 151.798.181,00 25,81% 1,93%| $ 3.002.210,58 | $  154.800.391,58 | $ - |$ 28206.107,78 | $ 151.798.181,00 | $ 180.004.288,78 | $ - s -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 151.798.181,00 25,80% 1,93%| $ 2.904.358,92 | $  154.702.539,92 | $ - |$ 31.110466,70 | $ 151.798.181,00 | $ 182.908.647,70 | $ - s -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 151.798.181,00 27,75% 2,06%| $ 3.202.367,88 | $  155.000.548,88 | $ - |$ 3431283458 % 151.798.181,00 | $ 186.111.015,58 | $ - s -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 151.798.181,00 25,84% 1,93%| $ 3.005.329,16 | $  154.803.510,16 | $ - |$ 37.318.163,74|$ 151.798.181,00 | $ 189.116.344,74 | $ - s -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 151.798.181,00 25,77% 1,93%| $ 2.901.339,98 | $  154.699.520,98 | $ - |'$ 40219.503,72 | $ 151.798.181,00 | $ 192.017.684,72 | $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 151.798.181,00 25,60% 1,92%| $ 2.980.359,71 | $  154.778.540,71 | $ - |$ 43.199.863,43|$ 151.798.181,00 | $ 194.998.044,43 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 151.798.181,00 25,89% 1,94%| $ 2.913.411,43 | $  154.711.592,43 | $ - |$ 46.113.274,86 | $ 151.798.181,00 | $ 197.911.455,86 | $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 151.798.181,00 26,17% 1,96%| $ 3.039.584,71 | $  154.837.765,71 | $ - |$ 49.152.859,58 | $ 151.798.181,00 | $ 200.951.040,58 | $ - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 151.798.181,00 26,47% 1,98%| $ 3.070.648,69 | $  154.868.829,69 | $ - |$ 5222350826 |% 151.798.181,00 | $ 204.021.689,26 | $ - s -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 151.798.181,00 27,43% 2,04%| $ 2.862.830,08 | $  154.661.011,08 | $ - |$ 55086.33835|% 151.798.181,00 | $ 206.884.519,35 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 151.798.181,00 27,69% 2,06%| $ 3.196.223,00 | $  154.994.404,00 | $ - |$ 58282561,35|% 151.798.181,00 | $ 210.080.742,35 | $ - s -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 151.798.181,00 28,56% 2,12%| $ 3.179.074,07 | $  154.977.255,07 | $ - |$ 6146163541 % 151.798.181,00 | $ 213.259.816,41 | $ - s -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 151.798.181,00 29,55% 2,18%| $ 3.385.388,25 | $  155.183.569,25 | $ - |$ 64847.023,67|% 151.798.181,00 | $ 216.645.204,67 | $ - s -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 151.798.181,00 30,58% 2,25%| $ 3.376.431,51 | $  155.174.612,51 | $ - |$ 6822345518 % 151.798.181,00 | $ 220.021.636,18 | $ - s -
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JUZGADO: 20 CIVIL DEL CIRCUITO FECHA: 3/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 2430085817 $ 60.747.102,00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $  28.896.337,76
PROCESO: RAD 2020-0141 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ -8 - SALDO CAPITAL: $  60.747.102,00
DEMANDADO: BELLA DONNA LOPEZ 43737658 $ - TOTAL: $  89.643.439,76
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES ,
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO [ I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. N
1|19/08/2020 20/08/2020] 1 |$  60.747.102,00 27,42% 2,04%| $ 40.903,07 | $  60.788.005,07 | $ - s 40.903,07 | $  60.747.102,00 | $  60.788.005,07 | $ - s -
1|21/08/2020 31/08/2020 11 |$  60.747.102,00 27,42% 2,04%| $ 44993373 | ¢  61.197.035,73 | $ - s 490.836,79 | $  60.747.102,00 [ $  61.237.938,79 | $ - s -
1|1/09/2020 30/09/2020| 30 |$  60.747.102,00 27,51% 2,05%| $ 1.230.668,73 | $  61.977.770,73 | $ - |$ 172150552 |$  60.747.102,00 | $  62.468.607,52 | $ - s -
1|1/10/2020 31/10/2020| 31 |$  60.747.102,00 27,12% 2,02%| $ 1.255.656,30 | $  62.002.758,30 | $ - |$  2977.161,82|$  60.747.102,00 | $  63.724.263,82 | $ - s -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$  60.747.102,00 26,74% 1,99%| $ 1.199.985,93 | $  61.947.087,93 | $ - |$ 417714775 ¢ 60.747.102,00 | $  64.924.249,75 | $ - s -
1|1/12/2020 31/12/2020| 31 |$  60.747.102,00 26,17% 1,96%| $ 1.216.391,14 | $  61.963.493,14 | $ - |$ 539353889 |$ 60.747.102,00 | $  66.140.640,89 | $ - s -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  60.747.102,00 25,96% 1,94%| $ 1.207.671,69 | $  61.954.773,69 | $ - |$ 660121058 |$ 60.747.102,00 | $  67.348.312,58 | $ - s -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  60.747.102,00 26,29% 1,96%| $ 1.103.170,36 | ¢  61.850.272,36 | $ - |$ 770438095 |$ 60.747.102,00 | $  68.451.482,95 | $ - s -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  60.747.102,00 26,10% 1,95%| $ 1.213.486,27 | $  61.960.588,27 | $ - |$  8917.86721|$ 60.747.102,00 | $  69.664.969,21 | $ - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$  60.747.102,00 25,95% 1,94%| $ 1.168.312,37 | $  61.915.414,37 | $ - |$ 1008617959 | $  60.747.102,00 | $  70.833.281,59 | $ - s -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  60.747.102,00 25,81% 1,93%| $ 1.201.434,63 | $  61.948.536,63 | - |$ 1128761422 |$  60.747.102,00 | $  72.034.716,22 | $ - s -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  60.747.102,00 25,80% 1,93%| $ 1.162.276,03 | $  61.909.378,03 | $ - |$ 1244989025 |$ 60.747.102,00 | $  73.196.992,25 | $ - s -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  60.747.102,00 27,75% 2,06%| $ 1.281.534,25 | $  62.028.636,25 | $ - |$ 1373142450 |$  60.747.102,00 | $  74.478.526,50 | $ - s -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$  60.747.102,00 25,84% 1,93%| $ 1.202.682,64 | $  61.949.784,64 | - |$ 1493410714 |$  60.747.102,00 | $  75.681.209,14 | $ - s -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$  60.747.102,00 25,77% 1,93%| $ 1.161.067,90 | $  61.908.169,90 | $ - |$ 16.095.17504 |$  60.747.102,00 | $  76.842.277,04 | $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$  60.747.102,00 25,60% 1,92%| $ 1.192.690,28 | ¢  61.939.792,28 | $ - |$ 17.287.86533|$  60.747.102,00 | $  78.034.967,33 | $ - s -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$  60.747.102,00 25,89% 1,94%| $ 1.165.898,70 | $  61.913.000,70 | $ - |$ 18.453.764,03 | $  60.747.102,00 | $  79.200.866,03 | $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$  60.747.102,00 26,17% 1,96%| $ 1.216.391,14 | $  61.963.493,14 | $ - |$ 1967015517 |$  60.747.102,00 | $  80.417.257,17 | $ - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$  60.747.102,00 26,47% 1,98%| $ 1.228.822,43 | $  61.975.924,43 | $ - |$ 2089897759 |$ 60.747.102,00 | $  81.646.079,59 | $ - s -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$  60.747.102,00 27,43% 2,04%| $ 1.145.656,88 | $  61.892.758,88 | $ - |$ 2204463448 |$  60.747.102,00 | $  82.791.736,48 | $ - s -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$  60.747.102,00 27,69% 2,06%| $ 1.279.07517 | $  62.026.177,17 | $ - |$ 2332370965 |$ 60.747.102,00 | $  84.070.811,65 | $ - s -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$  60.747.102,00 28,56% 2,12%| $ 1.272.212,46 | $  62.019.314,46 | $ - |8 2459592211 (¢  60.747.102,00 | $  85.343.024,11 | $ - s -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  60.747.102,00 29,55% 2,18%| $ 1.354.775,95 | $  62.101.877,95 | $ - |8 2595069806 |$ 60.747.102,00 | $  86.697.800,06 | $ - s -




1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$  60.747.102,00 30,58% 2,25%| S 1.351.191,61 [ $  62.098.293,61 $ 27.301.889,67 | S  60.747.102,00 [ S  88.048.991,67
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$  60.747.102,00 31,90% 2,33%| S 1.448.884,45 [ S 62.195.986,45 $ 2875077413 | $  60.747.102,00 [ S  89.497.876,13
1|1/08/2022 3/08/2022| 3 |$  60.747.102,00 33,30% 2,42%| S 145.563,63 | S  60.892.665,63 $ 28.896.337,76 | S  60.747.102,00 [ S  89.643.439,76




